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Kehra Koguduse täiskogu koosoleku protokoll 
 
Koosolek toimus 25.02.2007 Kehra Koguduses aadressil Kreutzwaldi 1, Kehra, algusega kell 
12:30, lõpp kell 13:15. 
  
Koosoleku juhatajaks valiti Alland Parman, protokollijaks Heli Karu, häältelugejaiks Alari 
Ehanurm ja Aade Paulus. 
  
Päevakord: 

1. Aruannete ärakuulamine (lastetöö, noortetöö, muusikatöö, revisjonikomisjon, pastor, 
juhatuse töö, varahoidja). 

2. Delegaatide valimine Eesti EKB Koguduste liidu aastakonverentsile 2007 
3. Juhatuse liikme valimine 
4. Revisjonikomisjoni liikme valimine 

Hääletused: Koosoleku rakendamine antud funktsionääride ja päevakorraga kõik nõus. 
Kohal 39 koguduse liiget.  
  
1. Aruannete ärakuulamine ja küsimused-vastused. 

 
a. Jaanus Laagriküll, aruanne noortetööst (aruanne ära toodud lisas 1) 

Alland Parman: Kui suur on noortetöösse kaasatud noorte üldarv?  
Jaanus Laagriküll: Umbes 25. 

b. Tiiu Palm, aruanne lastetööst (aruande tekst ära toodud lisas 1) 
Ilmo Kannike: Varem on poistel olnud eraldi tunnid, kuidas nüüd?  
Tiiu Palm: Püüame poistetundidega kevadel alustada. 

c. Heli Karu, aruanne muusikatööst (aruande tekst ära toodud lisas 1) 
d. Alari Ehanurm, revisjonikomisjoni tööst (aruande tekst ära toodud lisas 1) 
e. Eenok Palm, pastori tööst (aruande tekst ära toodud lisas 1) 
f. Ilmo Kannike ja Alland Parman: juhatuse tööst (aruande tekst ära toodud 

lisas 1) 
g. Alland Parman, varahoidja tööst, (aruande tekst ära toodud lisas 1) 

 
2. Delegaatide valimine Eesti EKB Koguduste Liidu aastakonverentsile. 

 
Eenok Palm tutvustas konverentsi aega, kohta ja eeldatavat päevakorda ning esitas 
delegaatide kandidaatideks Eenok Palm, Helve Kaasma ja Hanna-Emilia Kaasma. 
Koosolek valis nimetatud isikud üksmeelselt Kehra Koguduse delegaatideks. 
 
OTSUS: Kehra Kogudust esindavad 9.-10. märtsil 2007 Eesti EKB Koguduste 
Liidu aastakonverentsil Eenok Palm, Helve Kaasma ja Hanna-Emilia Kaasma.  
 

3. Juhatuse liikme valimine. 
 
Alland Parman: Vastavalt praegu toimivale juhatuse tööle kuuluvad juhatusse 
koguduse tööharude juhid. Koguduse lastetöö on kujunenud iseseisvaks ja tugevaks 
tööharuks ning vajab juhatuses esindatust. Lastetöö juhiks on praegu Tiiu Palm. 
Koguduse juhatus ja pastor esitavad üldkogule juhatuseliikme kandidaadiks Tiiu Palmi. 
Panen hääletusele toimetada Tiiu Palmi valimine juhatuse liikmeks avaliku hääletuse teel. 
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Hääletustulemused: Kõik osavõtjad on avaliku hääletuse poolt. 
Hääletus Tiiu Palmi valimiseks juhatuse liikmeks lastetöö esindajana. 
 
Hääletustulemus: Kõik on Tiiu Palmi kandidatuuri poolt. 
 
OTSUS: Tiiu Palm on valitud Kehra Koguduse juhatuse liikmeks lastetöö 
esindajana. 
 

4. Revisjonikomisjoni liikme valimine. 
 
Alland Parman: Revisjonikomisjon juhtis oma ettekandes tähelepanu asjaolule, et 
põhikirjas ettenähtud kolme liikme asemel on revisjonikomisjonis praegu kaks tegevliiget. 
Koguduse juhatus koostöös revisjonikomisjoniga esitab revisjonikomisjoni kolmanda 
liikme kandidaadiks Hannes Pikkeli. Panen hääletusele toimetada Hannes Pikkeli valimine 
revisjonikomisjoni liikmeks avaliku hääletuse teel. 
 
Hääletustulemused: Kõik osavõtjad on avaliku hääletuse poolt. 
 
Hääletus Hannes Pikkeli valimiseks revisjonikomisjoni liikmeks. 
 
Hääletustulemus: Kõik on Hannes Pikkeli kandidatuuri poolt. 
 
OTSUS: Hannes Pikkel on valitud Kehra Koguduse revisjonikomisjoni liikmeks. 
 

Koosoleku protokollija Heli karu 
 
Koosoleku juhataja Alland Parman 
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Lisa 1: Aruannete originaaltekstid, nagu esitatud aruandjate poolt 
 

KEHRA KOGUDUSE NOORTETÖÖ ARUANNE AASTAL 2006 
 
Noortekate toimumise aeg ja koht: 
Noorteõhtud on toimunud regulaarselt laupäeva õhtuti.  
Noortekaid oleme korraldanud noortetoas, kohvikus, suures saalis ja kodudes. 
 
Külalised väljastpoolt:  
Ansambel BOB ja breiktantsijad Tallinnast (noortekontsert Keskkooli saalis) 
Ansambel For God Viimsi Vabakogudusest  
Barry Michell Elava Vee kogudusest  
Ansambel The Sound EKNK Tallinna kogudusest 
Noored Californiast, USA-st 
Noored Norrast (suvine ettevalmistuslaager Kehra koguduses) 
Ahti Lohk  EKNK Tallinna kogudusest 
Indrek Luide 
Ljuba .... (külaline Siberist) 
 
Väljasõidud, külastused: 
Kahe päevane noorsootöö koolitus Kohilas (korraldaja EEKBK Liit) 
Noorsootöö koolitus Mustamäel, Tallinnas (korraldaja V:NL - Vabadus: Noorte Liikumine) 
Mõlemal koolitusel osalesid mitmed meie noored. 
 
Kahe päevane väljasõit Avispeale 
Külas Pärnu Immaanueli Koguduses 
Suvelaager (Korraldaja V:NL) 
Suvine misjonilaager Norras 
Aastavahetuse Misjonilaager Otepääl (meie noored osalesid ka grupijuhtidena) 
Tüdrukute ansambel Miip külastas mitmeid kogudusi ja üritusi väljaspool. 
 
Ristimised: 
Suvel ristiti Aasal kolm noort – Tiina Praakle, Ken-Eerik Kannike ja Taaniel Kaasmaa. Nad 
võeti vastu ka koguduse liikmeteks. 
 
Noored korraldasid koguduses mitmeid ülistusõhtuid, teenisid kaasa pühapäevastel 
Jumalateenistustel ja kohvikuteenistuses, osalesid koristuspäevadel. 
 
Kodugrupid: 
Praegu on noortele kaks väikegruppi. Üks toimub Koguduse kohvikus, teine Pikkelite kodus. 
 
Eesmärgid: 
Kaasata noori rohkem noortetöö juhtimisse ja koguduse töösse laiemalt (pakkuda 
teenimisvõimalusi laiemalt – see on siis küsimus ka juhatusele). Saada noortegruppi uusi 
noori – eelkõige eriürituste ja kodugruppide kaudu. Püüame noortetöösse kaasata võimalikult 
palju oma koguduse inimesi.  
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PPK- tööst 2006/2007. a.  
Natuke varasemast ajast. 
2005.a. kandis PPK- töö vastutust täies ulatuses Irma Ehanurm. Merike Aruste võttis endale 
aasta puhkust. Et tekkinud olukorda parandada, tuli appi kutsuda noored. 
2006. a. sügisel osalesid koolituspäeval Nõmmel Kristi, Hanna-Emilia, Tiina ja Tiiu. 
Seejärel pandi koos kokku PPK- I poolaasta tunniplaan. 
Eelkooliealiste laste klassijuhatajaks sai Merike Aruste ( grupis on kuni 8 last ). 
7-12-aastaste laste klassijuhatajaks sai Irma Ehanurm ( grupis on kuni 8 last ). 
PPK- tunde annavad ka: Ester Aruste, Hanna Parman, Hanna-Emilia Kaasma, Kristi Praakle. 
Kaasa on aidanud: Elisabeth Parman, Krista ja Alari Ehanurm, Hannes Pikkel, Triin Roosaar, 
Helve Kaasma, Tiiu Palm. 
I poolaasta suuremad üritused olid: 
8. okt – PPK- avapidu koos näidendiga jumalateenistusel; 
26. nov – meisterdamise tund KILA-KOLA poe müüja Pille juhendamisel; 
25. dets – jõulupidu koos kogudusega ( jõululuuletused, -laulud, -näidend ); 
II poolaasta üritused: 
Jaan – lastejoonistuste näitus; 
8. apr – ülestõusmispüha näidend jumalateenistusel; 
13. mai – emadepäeva jumalateenistusel luuletuste ja laulude esitamine; 
mai lõpus PPK- lõpupidu. 
PPK- plaanid:   
 - poistetöö alatest maist 2007 
-    osavõtt piiblilugemislaagrist 

- osavõtt lastepäevast Paides 
- PPK- õpetajate osavõtt koolituspäevadest 
- Poistetunnid algavad aprillist 2007 
-  
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Koguduse muusikatöö 2006. a 
 
   Muusikatöös peetakse suvel enamasti vaheaega, seega oleks lihtsam kokku võtta 
ühte hooaega (sügis- kevad). Siin aga siiski 2006. aasta kokkuvõte. 
 
   Üldiselt võib Kehra Kogudust pidada muusikaliselt õnnistatuks, sest meie 
muusikatöö on mitmekesine ja aktiivne. Tegutsevad naisansambel, gosplekoor, 
erinevad noorte  ülistuskoosseisud, tüdrukuteansambel MIIP, ülistusansambel ja 
erinevad projektikoosseisud. 
     
    Meil on 4 üldlaulusaatjat- Merike, Krista, Marju ja Heli ning oma osa on andnud 
sellesse töösse ka Marilys-Mirjam ja Hanna- Emilia. 
   
   2006. aastal on kõige aktiivsemalt  jumalateenistustel üles astunud ülistusansambel 
või selle erinevad projektikoosseisud- igas kuus ühe korra, mõnikord ka kaks. Lisaks 
külastas ülistusansambel sügisperioodil ka Rakke, Avispea ja Mustamäe kogudust 
ning teenis kaasa jõuluteenistusel Nuutsakul. 
     
   Noorte  erinevad ülistuskoosseisud(sh MIIP) teenisid meid kevadperioodil 4 korda 
ja sügisperioodil 2 korda.  
  MIIP on eelmisel aastal käinud  2 korda Sauel, 1 korra Viimsis ja 1 korra Tapal. 
     
   Ülistusansamblite aktiivsus on väga tähtis, sest selle kaudu saavad kaasa teenida 
kõik, kes saalis on. 
 
  Gospelkooril oli aasta esimene pool  justkui millegi otsimise ja läbikatsumise aeg. 
Koguduses jõudsime laulda esimesel poolaastal vaid 2 korda ja suvepuhkusele 
läksime juba mai keskel. Oma sügisperioodi alustasime innustava Hämeenlinna 
reisiga ja  lisaks käisime külas ka Mustamäe Vabakoguduses. Väga hea kogemus oli 
esinemine Anija valla jõulukontserdil Kehra Keskkoolis.  
Kehra Koguduses jõudsime sügisel laulda 3 korda.  
 
    Naisansambel laulis koguduses kvartalis korra ning külastas Rakke Kogudust. 
 
 2006. aastal olid meie muusikalised külalised sellised- meile laulsid Nõmme noored, 
Luide pereansambel, kohapealt ansambel Kodu ja Laste Loomingu Stuudio lauljad 
ning  Kehra Noortekoor. 
 
2006. aastal toimus meil 3 spetsiaalset ülistusteenistust. 
 
 
  Suur tänu Allandile, kes on koguduse kodulehele jäädvustanud kõik olulisemad 
sündmused. Ülevaadet 2006. aastat oli seetõttu väga huvitav teha. 
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Revisjonikomisjoni tööst 
 

REVISJONIKOMISJONI ARUANNE 
 
 
 Revisjonikomisjon aruanne põhineb koguduse juhatuse koosolekute 
protokollidel, rahalisest aruandest 2006 ja käesoleva majandusaasta aruande 
graafikutel, mis on koostatud aruandeperioodile 01.01.2006. -31.12.2006.a. ning see 
sisaldab kõiki majandusaasta kulu ja tulu tabeleid. Selles ajavahemikus toimus ka 
juhatuse tagasiastumine ja uue juhatuse valimine koguduse üldkogu poolt. 
 
Kontrollimise käigus tuvastati järgmist: 
 
 Kehra Koguduse üldkoosoleku (22.10.2006) otsuste täideviimiseks on valitud 
nelja liikmeline juhatus. Juhatuse tööd korraldab juhatuse esimees.  
 Koguduse põhikirja järgi toimuvad juhatuse koosolekud vastavalt vajadusele, 
kuid mitte vähem kui kord kolme kuu jooksul. Aastal 2006 vahelisel perioodil viidi läbi 
seitse juhatuse koosolekut. Peale juhatuse koosolekuid toimus ka koguduse 
üldkoosolek   kus valiti uus juhatus. Uue juhatuse valimine toimus määrustepäraselt. 
 Eelmise juhatuse (Ilmo Kannike, Heli Karu, Hannes Pikkel, Taavi Kaasmaa ja 
Enok Palm) tähtsamateks töödeks peab revisjonikomisjon  saali põrandaraha 
kogumist ja kohviku remondi korraldamist. 
 Juhatuse koosolekutel arutati peamiselt jooksvaid majandus- ja koguduse 
töökorraldusega seotuid küsimusi. 
  Kehra Koguduse üldkoosolekul on valitud kahe liikmeline 
revisjonikomisjon, mis aga ei vasta koguduse põhikirjale. Põhikirjas on sätestatud 
kolme inimese kuulumist revisjonikomisjoni. 
 Juhatuse esimehele ja liikmetele liikmetasu ei makstud. Koguduse palgal on 
hetkel pastor ja koguduse raamatupidamise teenust ostetakse sisse firmast Artemark 
OÜ. Vaadates tulude-kulude aruandeid on kogudus hetkel maksejõuline. Aasta lõpu 
seisuga oli koguduse kassas 111480 EEK -ga plussis. 
 Protokollidest on jäänud mulje, et mõnel puhul on juhatuse asjaajamine 
toiminud pahupidi. Enne tehakse otsus ja pärast alles hakatakse otsima soodsamaid 
lahendusi. Näiteks võiks tuua signalisatsiooni teenuse lõpetamine. 
 
KOKKUVÕTE 
 
 Revisjonikomisjon leiab, et nii endine kui ka praegune juhatus oli/on otsustus- 
ja töövõimeline. 
 Samuti tuleks valida kolmas liige revisjonikomisjoni. 
 
 
………………………….2007.a. 
 
 
 
Revisjonikomisjoni liikmete allkirjad: 
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Pastori aruanne 2006 
 
Meil oli rahulik aasta. 
Juhtmõte „Kogudus kui kodu keset Kehrat“ on toiminud kenasti. 
Liikmete statistika: 01.01.06 oli 80   31.12.06 oli 82 

- ristiti 3 in. (Tiina Praakle, Ken-Eerik Kannike, Taaniel Kaasma) 
- lahkus 1 in. (Vaike Kari – Tallinna Esimesse Adventkogudusse) 
- surma läbi lahkumisi ei olnud 

Laste õnnistamisi oli 2 (Rael Pikkel, Kertu Ehanurm). 
Pidasime Heldur Toominga 80.sünnipäeva. 
Oli 2 Euroteami gruppi (maja remont ja inglise keele õpe). 
Käis külalisi (Larry Mininger, Reelika Hints(Lige), Mark Aldridge). 
Külastasime 2 sõpruskogudust (Hämeenlinna ja Kungsängen). 
Helen oli Türgis Antalyas 6 kuud. 
Tööharud toimisid tegusalt. Tänud juhtidele ja rühmade liikmetele. 
 
Aasta 2007 ei tule nii rahulik. 
Üks in. on surma läbi lahkunud. Ta ei pruugi jääda ainsaks. 
Hämeenlinnast tuleb külalisi mai teises pooles. Kungsängenist võib ka tulla. 
Euroteam tuleb keeleõppega. 
Sellel aastal tahame rohkem tähelepanu pöörata palvele ja perekondadele. 

- palvegruppe on 5, hea on kui neid veel tuleb ja osavõtjate arv suureneb 
- eestpalvetoimkonna tahame piiritleda ja toimima saada 
- tahan külastada eriti nooremaid perekondi ja hingehoidlikult vestelda 

Misjon: Helen läheb Egiptusesse ja Türki. Marilys valmistub sügisel Venemaale minekuks. 
Veel 2 inimesel on misjonimõtted. 
12.-15.juulil kavas telgifestival koos Harvest 21-ga. 
Oluliseks eesmärgiks on uue koguduse juhtmõtte sõnastamine. Aegadest enne mind on  
säilinud juhtmõte „Käime Jumala armus ja jagame seda välja“. Seda hoiame. Lisaks 
kirjeldavale „kodu keset Kehrat“ on tarvis inspireerivat-koondavat juhtmõtet. Olen veebruari 
alguses välja öelnud lausungi „näljased ja janused Jumala järele“. Arutame seda juhatuses ja 
muudes rühmades ja vajadusel muudame sõnastust, aga idee suund on olemas. 
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Juhatuse tööst 2006/7 

•Vana juhatus pidas 5 koosolekut, tegeldi jooksvate küsimustega 

•Suurmaks tegevuseks oli põranda korjanduse läbiviimine 

•Uus Juhatus valiti ametisse oktoober 2006 

•5 korralist koosolekut, sealhulgas üks väljasõidukoosolek 

•Külaskäik Rootsi 

Juhatuse töölaualt 

•Palvela maa tagastamise “saaga” – tagastamine on veninud, ent lõpusirgel 

•Maja inventariseerimine – eelkonsultatsioone on alustatud 

•Saali põrand ja ettevalmistustööd – valminud on elektriskeemide lahendused 

•2007 plaanid, sealhulgas 
–Kalenderplaan kuni mai 2007 
–Visiooni-eestpalveplaan 2007 
–Telgiüritus juuli 2007 

Juhatuse olulisi otsuseid 

•Esitada kogudusele palvetamiseks visioon-palveteemad 2007 

•Koguduse vara rentimise kord ja hinnakiri 

•Telgifestival Kehras 12.-15. juuli 2007 

•Lastetöö esindaja juhatusse 
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Kassa 

•1.1.2006 Kassa ja pangaarvete seis 50671 EEK 

•31.12.2006 Kassa ja pangaarvete seis 111480 EEK 

Tulud ja kulud 

•2006 aastas kokku sissetulek  402650 EEK 
•2006 aastas kokku väljaminek 341841 EEK 
•Vahe 60809 EEK 

Annetajad 

•Nimelisi annetajaid 47 
•Summa 236538 EEK 
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Korjandused ja annetused 2006
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Väljaminekute jagunemine 2006

65111

39581

20577
16742

72624

35494

11000 8721

38080

19085
14827

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

S
oo

ju
s

E
le

kt
er

M
aj

a 
ek

sp
l

S
id

e/
of

fic
e

P
al

k

M
ak

su
d

A
nn

et
us

ed
 v

äl
ja

M
uu

Ü
rit

us
ed

/tr
an

sp
or

t

S
ea

dm
ed

/v
ah

en
di

d

E
hi

tu
s/

re
m

on
t

Korjanduse ja nimeliste annetuste vahekord

Kokku nimelisi 
75%

Korjandus 
25%

Nimeliste annetuste jagunemine Kehra Kogudus 2006

Ehituseks 26%

Sihtotstarbel 3%
Üldotstarbel 

71%


